

# Det här är vår tid : fyra kvinnor efter revolutionen i Tunisien PDF E-bok ladda ner



Författare: Fanny Härgestam.

LADDA NER

LÄSA

## **Annan Information**

Det bästa exemplet är förslaget att inkludera komplementariteten mellan män och kvinnor i en av författningsartiklarna, initierad av NCA: s kommission för rättigheter och friheter, som leddes av Ennadas kvinna, som illustrerar hur ideologi och partilänsla bestämmer deras ställning. Och vi måste förklara för våra kamrater att - i själva verket, även i väst, detta - du

vet, denna inställning mot islam är, tror jag, minoritetens faktum. Som författaren noterar i hela boken har statliga försök att sprida en institutionell form av feminism devalverat kvinnors historia. Kvinnorna i det moderna stadsblocket är intellektuella, aktivister och ledare med avtäckt hår. Samtidigt som de utklagade CPS avskaffade medlemmarna i det postkoloniala ledarskapet också kollektiv egendom som hade varit nyckeln till stamnätverk, skapade en ny form av administration över hela territoriet genom att ignorera tribal allegiances och avancerade en diskurs som var oförsämd anti-stam. För Mr Turki borde statens prioritet vara att bygga infrastruktur i inredningen för att locka till sig investerare och främja entreprenörskap. "Om jag hade makten skulle jag ge alla investeringar till inredningen i 15-20 år. Hon specialiserar sig på samtida islamiska rörelser och författat flera studier om kvinnors frågor.

De vill lugna sig med platsen, som Zohra Driss berättades av tjänstemän. Samtida diskussioner om kvinnors rättigheter i Tunisien och på andra håll i den muslimska världen kan inte förstås utifrån familjerätt och personliga statuskoder. Tjänstemännen var ansiktet på det allmänt avskedade och rädda inrikesdepartementet, som genomförde ett antal missbruk som dokumenterades av människorättsgrupper. En brutal polisupphävning resulterade i att aktivisterna fick chockerande bilder att sprida sig på nätet och skapa oro. Delar av staden användes som bakgrund för skott i Indiana Jones-filmen Raiders of the Lost Ark. Tunisien fick självständighet med Habib Bourguiba och förklarade Tunisien republik 1957. Den 26-åriga tunisiska aktivisten och bloggen lyssnade på fyra medelålders paneldeltagare diskuterade nödvändigheten för icke-statliga organisationer och sociala rörelser att lyssna på marginaliserade röster för att bygga sina mål kring människors reella behov. Tiden för att stänga könsspecifika kön är odefinierad. Data tillgänglighet Denna studie grundar sig på kvalitativa data, och korta intervjuutdrag finns tillgängliga i texten.

I de lugna bostäderna i den arabiska världen skapade dessa kvinnor en känsla av att en kvinna kunde delta och ge sitt bästa. Så här kan en revolution som började mot diktatorn i presidentpalatset utvecklas till revolutioner mot de diktatorer som kvinnor står inför på gatan och diktatorernas kvinnor står inför hemma. Vi avvisade tanken att den tunisiska konstitutionen utgör en majoritet som införts på en minoritet. Konstitutionen skapade tre civila samhällsministerier, en under varje regeringsgren: verkställande, parlamentariska och rättsväsendet. Det är ett hemskt val eftersom du måste ta itu med dina fiender och veta att det finns dina fiender, att de är där, att de är - skulle skada dig och att de förmodligen skulle göra allt för att förstöra den demokratiska processen, men för att du är demokrater, för att du är en människorättsaktivist måste du acceptera - att låta dem - och att förlita sig på människornas intelligens och att förlita sig på - ensam - på egen hand - (ohörbart) - förmåga att möta det Hennes senaste publikationer inkluderar: "Lika eller kompletterande. Fråga er varför, 20.000 utländska män rusa till Syrien för att gå med i ISIS. Denna tredje kategori anses vara en form av benägenhet eftersom det inte var troligt att kvinnor som mötte dessa hinder skulle ha någonsin fått sina önskade aborter om de stannade på anläggningen.

Men religion utgör nu ett stort antal debatter om vad Tunisien ska bli. (SOUNDBITE OF SINGING) INSKEEP: OK, så vi är på väg i Tunisien och vi har ställt in radion till Zaytuna, det är en statligt station som traditionellt har spelat religiös programmering. Vi vet att när våra förfäder lämnade Afrika och spred sig till Asien, stötte de på denisovanerna och hade sex med dem. Han talar under lagstiftningsvalet den 27 oktober 2014. Så många av dem som deltar i det hävdar att vara lyckliga, att ha blivit återfödda, uppstått igen från döden. Nästa morgon skickar Saadi meddelandet till varje avdelning på hotellet. Adams (kommande), Kvinnokontor:

Silences and Voices (2010) och Femmes, Culture et Societe au Maghreb (1996).

Inblandning av islamistiska kvinnor i politiken i Tunisien resonerar med studier som visar hur kvinnor som identifierar med islam anser det som en viktig källa till deras politiska engagemang och subjektivitet i andra delar av arabvärlden (Deeb 2011, Mahmood 2005, Salime 2011). Följande avsnitt visar hur både Bourguiba och Ben Ali samarbetade kvinnors organisationer i staten, förtryckte någon feministisk avvägning och använde kvinnokortet som ett förhandlingsverktyg med islamisterna. När sociala rörelser knyter sina mål till målen för andra sociala rörelser och sammanfogar sig i en enskild grupp, sker en raminriktningsprocess (Snow et al. 1986) - ett pågående och avsiktligt sätt att rekrytera en mångfald deltagare till rörelsen. De trodde på begränsad kontakt mellan könen, återupplivandet av traditionella klänningsformer och reformen av CPS för att begränsa skilsmässa rättigheter och återinföra polygami. Tänk på exempel på mänskligt beteende under orkanen Katrina.

Vi är emot pornografi, säger han när han kommer. För tillfället är hans intellektuella rustning ogenomtränglig. Brottmål, några som ledde till fängelse, väcktes mot internetanvändare för innehåll de postade online. Det här är det verkliga testet, jag tror, inte bara för Ennahda, utan för alla politiska partier. Jag återvände till torget, liksom många andra, den följande dagen och stannade där på och av för de närmaste 18 dagarna. Från demonstrationer med dynamiska slogans till cirkulationen av en online-ansökan som förvärvade mer än 30 000 signaturer, kritiserade kvinnor öppet utkastet och krävde revisioner för att skydda det som många ansåg som vinster som förvärvades under efterkolonialperioden (Avaaz 2012). ROSE: Mandela var någon som var ansvarig för att hjälpa dig när du var i trubbel. Hon tittade ner på hennes franska manikyr. "Det är elände," sade hon, torkade ögonen med en knog. "Det är som att säga lögn efter lögn efter lögn." En vän av henne som satt med oss hade givit vittnesbörd den morgonen vid kommissionen och vi talade om försoningsprocessen och dess framtidsutsikter. "Inget kommer att förändras med det här", sade kvinnan avvisande. Forskare avslöjade en av hennes pinky ben under 2008.

Detta var orsaken till eller ursäkt för franska styrkor att inrätta ett protektorat år 1881. Det blev klart att vittnesmål mot cirkulär 108 kunde vara ett kraftfullt verktyg för att belysa de lidande kvinnorna uthärda. Slutligen är motivationsramen uppmaningen till handling: vad ska du göra när du är överens med diagnosramen och tror på prognosramen. Vilket banar vägen för sin nya position som ett program. Såsom anges i artikel 102 i konstitutionen är rättsväsendet en oberoende myndighet som säkerställer förekomsten av rättvisa, konstitutionens överhöghet, lagens suveränitet och skydd av rättigheter och friheter. "Denna artikel betonar oberoende av rättsväsendet från lagstiftning och verkställande ingripanden är en grundläggande princip för rättsstatsprincipen. Regimen motsatte sig också äkta demokratiska reformer under förövändning att det inte fanns något välstånd och ekonomisk tillväxt (under ett liberal system) utan den nödvändiga politiska stabiliteten. De fortsatte med att berätta för mig om sina egna aborter och skrek om hur en av kvinnorna hade sin 6-årige son, ta henne till kliniken, eftersom hon inte kände behovet av att informera sin man och hon fick veta att hon var tvungen att få någon att föra henne hem efter proceduren. Till exempel konkurrerar PETA, en socialrörelsesorganisation, med Greenpeace och Animal Liberation Front (ALF), två andra organisationer för socialt rörelse. Hur kommer de att prata om att utnyttja energikraften.

De står i dörröppningar för att förhindra säkerhetsstyrkorna att komma in, de fårjer snacks och medicin fram och tillbaka, bryter ner väggar och hjälper till att ansluta hus till varandra. Sedan hösten av den auktoritära Ben Ali-regimen har de tunisiska kvinnorna idag ett gyllene tillfälle

att förbli politiskt aktiva, förbli flitiga för att förhindra eventuella återfall och se till att lagar genomförs som avsedda. Att sänka slöjan signalerade sålunda den tunisiska statens förmåga att behärska den politiska islam och att försvara kvinnornas status. Hon kunde absorbera förlusterna efter 2011-revolutionen. Vi har sett hur muslimen kidnappar och "gifter sig" och kraftfullt omvandlar kristna kvinnor i Egypten, de gör detsamma med judiska kvinnor. Våg av protester om sociala och ekonomiska frågor, niqabaffären (hela slöjan) vid Manouba University, arbetet som utarbetats av utskottet för att utarbeta den nationella konstitutionens församlingens nya konstitution, var också händelser som ägde rum under 2012 och kunde ha gett fruktbart material för att ta upp frågan om kvinnors rättigheter, hade de som ansvarar för media och hade journalister själva mediekompetens baserad på sådana rättigheter.

Rollerna fördelades strängt utifrån könslinjer, en brist som förvärrades av det före-revolutionära samhällets komatösa tillstånd, där alla vägar för framsteg förblev avstängda. Vi står faktiskt vid basen av en jätte minarett av vad som kallas den stora moskén här. ADEL ELMI: (Främmande språk talat) INSKEEP: .definitely no gay rights. Vänta på mikrofonen och tala direkt i den. Hon är ett exempel på en ung kvinna som valt att skjuta upp äktenskapet. "Jag skulle vilja ha en familj, men det är inte mitt första mål", säger hon. Ett nytt lagförslag med mandat om 60-dagarsbetald mammaledighet i både den privata och den offentliga sektorn kan bidra till att locka till sig fler kvinnliga arbetstagare, för vilka otillräcklig mammaledighet kan vara avskräckande från att gå med eller återinföra arbetskraften. Så vi skapar den miljön för affärer, för dollar och cent. Den resulterande procentandelen kvinnor som valts vittnar om den symboliska bemyndigandet av kvinnliga medborgare i Saudiarabien. De tvivlar på deras förmåga att likaså uppfylla privata och offentliga roller och, än viktigare, frukta de politiska utbrottskampanjerna som de flesta politiker och offentliga figurer står inför. Vår anpassningsförmåga börjar med en förståelse för islam som är öppen och flexibel.

Men att äta mat på en sovande pizza parti ger dig en helt annan beteendemall. Den medicinska abortupplevelsen hos gifta och ogiftiga kvinnor i Tunis, Tunisien. Efterfrågad av ABC: s Jonathan Karl om han nu kunde acceptera att Ryssland skulle skylla, svarade Trump: "Det ser ut som det. I det här ljuset ledde kvinnorna det tunesiska laget som fick Nobels fredspris förra året för att använda sina medlings- och förhandlingsförmåga för att skapa fredlig förändring, och den första kvinnliga talare i ett arabiskt parlament valdes förra året. Idag är det överraskande att de personer som bär mest Neanderthal-DNA inte finns i Europa, men i östra Asien, sannolikt på grund av mönster av den gamla mänskliga migrationen i Eurasien i tusentals år efter att Neanderthals dog ut. Han spenderade tid i tre olika fängelser, alla långt ifrån sin mamma, två bröder och två systrar. "De gjorde det för att ge din familj svårt att besöka. Flera organisationer som är associerade med anti-polioindustrin vika efter skapandet av ett effektivt vaccin som gjorde att sjukdomen nästan försvann. Till skillnad från ledarna för andra post-koloniala MENA-stater, fokuserade Bourguiba på att etablera och finansiera omfattande utbildningsinitiativ och ett välfärdssystem, snarare än att bygga en stark militär och involvera den i politiken (Barany 2011, Perkins 2014).